
                                                                         П Р О Т О К О Л

                                                                          КУБОК ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ .

14-15.06.2019 М. Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ  З/Б  . ЖІНКИ. ФІНАЛ. 

1 Марківська Аліна 25.07.2003 1ю Літинський 19.2 1ю Диканський ГМ

2 Яремчук Аліна 02.01.2003 Літинський 20.6 2ю Диканський ГМ

3 Супрун Катерина 22.07.2004 1ю Літинський 21.3 2ю Диканський ГМ

БІГ 100 МЕТРІВ   . ЖІНКИ. 1 КОЛО. 

1 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинський 13.2-13.3 2 Шуляк АС

2 Павловська Ольга 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1Немирівський 13.4-13.4 3 Турлюк ВВГлазков ВО

3 Острожнюк Діана 05.02.2002 2 Тульчинський 13.5-13.5 3 Демида АМ

4 Лиманюк Катерина 20.11.2003 Іллінецький 13.7-13.6 3 Стецишин ОП

5 Охрімчук Наталія 22.07.2003 3 Іллінецький 13.8-13.8 3 Романов ВО

6 Сімановська Анастасія 01.07.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 14.6-14.5 1ю Яцко ВВ

Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Літинський 15.0-dns 2ю Диканський ГМ

БІГ 100 МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ. 1 КОЛО. 

1 Панцюк Дмитро 02.05.2000 кмсу Житомир 11.1-10.8 1 Зінченко АМ

2 Черняєв Ілля 30.07.1995 кмсу Житомир 11.0-10.8 1 бр.Денисова МІ

3 Акішов Андрій 14.12.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2-11.1 1 Книш М,Мельничук ВМ

4 Козій Василь 08.0.2989 кмсу Житомир 11.2-11.2 2 Даніленко ОЛ

5 Чорний Іван 11.06.1999 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.3-11.4 2 Прошин ВМ,Поляк ВА

6 Фльорко Максим 30.08.2000 1ю Іллінецький 11.4-11.5 2 Синиця  ДІ,Стецишин ОП

7 Герасько Глеб 03.09.2000 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.3-11.7 2 Прошин ВМ

8 Кузняк Владислав 04.11.2003 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 11.2-11.8 2 Сарафинюк ПЯ

9 Кахно Артем 11.05.2003 3 Немирівський 11.4 2 Глазков ВО

10 Химич Дмитро 26.01.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.5 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

10 Завгородний Сергій 17.07.1999 3 Хмельницький 11.5 2 Рибак ЛО

10 Черняєв Ілля 30.07.1995 кмсу Житомир 11.5 2 бр.Денисова МІ

13 Корчмар Кирило 30.09.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.6 3 Мельничук ВМ,Книш М

14 Гуцалюк Денис 18.10.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.7 3 Дмитревський ПА,Козловський СМ

15 Міщук Олександр 19.10.2004 2 Іллінецький 11.8 3 Романов ВО

15 Бабінець Андрій 20.11.2002 2 Іллінецький 11.8 3 Стецишин ОП

17 Морозов Олег 25.03.2002 3 Іллінецький 11.9 3 Стецишин ОП

18 Хільчук Богдан 13.09.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 3 Яцко ВВ

18 Золоташко Богдан 16.06.2003 3 Іллінецький 12.0 3 Стецишин ОП

20 Пустовіт Ярослав 08.06.2003 3 Іллінецький 12.1 1ю Романов ВО

20 Поленок Олександр 04.01.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 12.1 1ю Яцко ВВ

20 Грищенко Максим 01.02.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.1 1ю Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

20 Максименко Дмитро 25.06.2002 Іллінецький 12.1 1ю Стецишин ОП

24 Соколов Максим 28.08.2002 3 Немирівський 12.2 1ю Глазков ВО

24 Болдирєв Андрій 18.02.1998 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.2 1ю Овчарук ВВ

26 Захаревич Ігорь 08.09.1975 Вінниця 12.8 1ю Мельничук ВМ,Книш М

БІГ 400 МЕТРІВ   . ЖІНКИ. ФІНАЛ. 

1 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 59.6 2 Турлюк ВВ,Хотян ВВ

2 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 кмсу Вінниця ШВСМ 59.7 2 Мельничук ВМ,Книш М,Бех ОВ

3 Потапова Ксенія 25.12.1999 2 Хмельницький 1:01.0 2 Рибак Л,Саволюк ВВ,Лоїк ВС

4 Лисяна Єлизавета 05.04.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:04.9 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Поворзник Надія 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.5 3 Турлюк ВМ

6 Лисяна Анна 03.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:06.3 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Василенко Олена 01.04.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Немирівський 1:07.2 1ю Сарафинюк ПЯ,Глазков ВО

8 Ковальчук Ірина 12.11.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:07.6 1ю Турлюк ВВ

9 Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Літинський 1:10.4 1ю Диканський ГМ

10 Скакун Катерина 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:11.3 1ю Яцко ВВ

11 Дрижко Юлія 00.00.1990 Вінниця Інваспорт 1:13.7 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

12 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:16.5 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ. 



1 Недоснованний Олександр 12.09.1997 кмсу Вінниця ВСДЮСШОР-Хмільник 49.6 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Павлович Євген 17.12.1995 1 Вінниця ВСДЮСШОР-Жмеринка 50.7 2 Овчарук ВВ

3 Мознєв Микита 26.07.1999 1 Хмельницький 51.9 2 Рибак ЛО

4 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця ВСДЮСШОР 52.2 2 Мельничук ВМ,Книш М

5 Носулько Сергій 27.02.2002 3 Іллінецький 53.0 2 Стецишин ОП

6 Бачинський Данило 29.09.2002 3 Жмеринка 54.3 3 Саволюк ВВ

БІГ 1500 МЕТРІВ   . ЖІНКИ. ФІНАЛ. 

1 Мазур Руслана 29.04.2001 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:45.7 1 Турлюк ВМ

2 Мельничук Ольга 20.07.1997 кмсу Вінниця ВСДЮСШОР-Жмеринка 5:04.7 2 Овчарук ВВ

3 Липова Марія 21.05.2006 2 Вінниця ВСДЮСШОР 5:28.9 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Добровольська Софія 05.10.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 5:42.0 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 1500 МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ. 

1 Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 4:03.9 1 Турлюк ВВ

2 Багрієвич Вадим 27.09.2000 2 Хмельницький 4:09.5 2 Баліцький М

3 Сидоров Ілля 29.07.1999 12 Вінниця ВСДЮСШОР 4:13.1 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

4 Гладкий Олег 03.01.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1-Ямпільська ДЮСШ 4:14.5 2 Москвін АГ,Волчанський В

5 Жук Владислав 01.05.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Жмеринка 4:16.0 2 Овчарук ВВ

6 Барчук Владислав 20.09.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:16.6 2 Турлюк ВВ

7 Парасків Микола 05.10.2000 2 Вінниця ВСДЮСШОР 4:16.6 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

8 Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 4:18.5 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

9 Мороз Даніїл 30.06.1999 3 Хмельницький 4:21.7 2 Рибак ЛО

10 Сидорчук Єдуард 18.05.2001 2 Хмельницький 4:24.3 2 Рибак ЛО

11 Чорнокульський Олександр 24.03.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 4:25.7 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

12 Мазенков В'ячеслав 20.09.1999 2 Іллінецький 4:41.4 1ю Стецишин ОП

13 Жук Віталій 21.01.2002 3 Іллінецький 5:00.0 2ю Стецишин ОП

14 Калінчук Антон 13.07.2001 3 Жмеринка 5:09.6 3ю Чистяк НБ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ   . ЖІНКИ.ФІНАЛ. 

1 Вінниця МДЮСШ-1 52.3 2

Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Турлюк ВВ

Поворзник Надія 3 Турлюк ВМ

Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Турлюк ВВ,Хотян ВВ

Павловська Ольга 08.01.2003 3 Турлюк ВВ,Глазков ВО

2 Вінниця ВСДЮСШОР 55.3 3

Лисяна Анна 03.11.2003 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Серафін Яна 30.08.2004 1ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

Глинчук Анна 11.04.2003 1 Яцко ВВ

Гнатюк Анастасія 27.11.2002 3 Яцко ВВ

3 Літинський

Марківська Аліна 25.07.2003 1ю 57.9 1ю Диканський ГМ

Романець Каріна 04.01.2005 2ю Шуляк АС

Супрун Катерина 22.07.2004 1ю Диканський ГМ

Чумак Софія 08.07.2004 3 Шуляк АС

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ. 

1 Вінниця ВСДЮСШОР 45.0 3

Химич Дмитро 26.01.2002 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

Акішов Андрій 14.12.2002 Книш М,Мельничук ВМ

Герасько Глеб 03.09.2000 2 Прошин ВМ

Чорний Іван 11.06.1999 2 Прошин ВМ,Поляк ВА

2 Іллінецький 46.8 1ю

Золоташко Богдан 16.06.2003 3 Стецишин ОП

Морозов Олег 25.03.2002 3 Стецишин ОП

Пустовіт Ярослав 08.06.2003 3 Романов ВО

Фльорко Максим 15.08.2000 3 Стецишин ОП

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. ФІНАЛ. 

1 Федорчук Анастасія 11.11.2000 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11:34.5 3 Поляк ВА

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ. 



1 Сосницький Ілля 25.07.1999 кмсу Вінниця ВСДЮСШОР 8:38.0 1 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

2 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 9:14.8 2 Турлюк ВВ

3 Устіменко Петро 09.07.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1-Козятин 9:18.8 2 Москвін АГ

4 Підручний Вадим 23.03.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Козятинський 9:26.2 2 Москвін,Галицький ВЙ

5 Мороз Даніїл 30.06.1999 3 Хмельницький 9:35.9 3 Рибак ЛО

6 Сидоров Ілля 29.07.1999 2 Вінниця ВСДЮСШОР 9:38.1 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

7 Радчук Тарас 23.07.1998 Вінниця МДЮСШ-1 9:48.0 1ю Яременко Л,Москвін АГ

8 Парасків Микола 00.00.2001 Вінниця ВСДЮСШОР 9:55.4 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. ФІНАЛ. 

1 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 кмсу Вінниця ШВСМ 2:15.2 1 Мельничук ВМ,Книш М,Бех ОВ

2 Лавренюк Олена 25.11.1991 кмсу Козятин 2:22.3 2 Сарафинюк ПЯ

3 Потапова Ксенія 25.12.1999 2 Хмельницький 2:25.2 2 Рибак Л,Саволюк ВВ,Лоїк ВС

4 Лисяна Єлизавета 05.04.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:34.5 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Ковальчук Ірина 12.11.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 2:38.0 3 Турлюк ВВ

6 Лисяна Анна 03.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:49.4 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Добровольська Софія 05.10.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 3:00.3 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Дрижко Юлія 00.00.1990 Вінниця Інваспорт 3:08.6 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3:13.6 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ. 

1 Ковальчук Олександр 21.10.1998 1 Хмельницький 2:01.0 2 Рибак ЛО

2 Багрієвич Вадим 27.09.2000 2 Хмельницький 2:01.5 2 Баліцький М

3 Сидорчук Єдуард 18.05.2001 2 Хмельницький 2:03.6 2 Рибак ЛО

4 Бондар Станіслав 08.12.2000 3 Хмельницький 2:04.0 2 Рибак ЛО

5 Барчук Владислав 20.09.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:04.2 2 Турлюк ВВ

6 Чорнокульський Олександр 24.03.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 2:06.2 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Жук Владислав 01.05.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Жмеринка 2:06.7 2 Овчарук ВВ

8 Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:07.8 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б  . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ. 

1 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця ВСДЮСШОР 58.2 2 Мельничук ВМ,Книш М

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б  . ЖІНКИ. ФІНАЛ. 

1 Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Літинський 1:25.9 Диканський ГМ

2 Осаволюк Олена 07.10.2004 1ю Літинський 1:27.9 Диканський ГМ

3 Супрун Катерина 22.07.2004 1ю Літинський 1:29.7 Диканський ГМ

4 Яремчук Аліна 02.01.2003 Літинський 1:29.8 Диканський ГМ

БІГ 200 МЕТРІВ   . ЖІНКИ. ФІНАЛ. 

1 Черкас Марія 03.05.1993 кмсу Вінниця ШВСМ 24.6 кмс Прошин ВМСорокіна НО

2 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 27.0 2 Турлюк ВВ,Хотян ВВ

3 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинський 28.0 3 Шуляк АС

4 Лиманюк Катерина 20.11.2003 Іллінецький 28.7 3 Стецишин ОП

5 Поворзник Надія 3 Вінниця МДЮСШ-1 28.7 3 Турлюк ВМ

6 Охрімчук Наталія 22.07.2003 3 Іллінецький 28.8 3 Романов ВО

7 Василенко Олена 01.04.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Немирівський 29.7 1ю Сарафинюк ПЯ,Глазков ВО

8 Дрижко Юлія 00.00.1990 Вінниця Інваспорт 30.9 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Сімановська Анастасія 01.07.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 32.1 3ю Яцко ВВ

БІГ 200 МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ. 

1 Завгородний Сергій 17.07.1999 3 Хмельницький 23.4 2 Рибак ЛО

2 Мознєв Микита 26.07.1999 1 Хмельницький 23.5 2 Рибак ЛО

3 Чорний Іван 11.06.1999 2 Вінниця ВСДЮСШОР 23.7 3 Прошин ВМ,Поляк ВА

4 Химич Дмитро 26.01.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 23.8 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

5 Фльорко Максим 30.08.2000 1ю Іллінецький 24.1 3 Синиця  ДІ

6 Герасько Глеб 03.09.2000 2 Вінниця ВСДЮСШОР 24.4 3 Прошин ВМ

7 Шамрай Олексій 22.02.1999 2 Вінниця ВСДЮСШОР 24.5 3 Мельничук ВМ



8 Бабінець Андрій 20.11.2002 2 Іллінецький 24.6 3 Стецишин ОП

9 Золоташко Богдан 16.06.2003 3 Іллінецький 24.8 3 Стецишин ОП

10 Болдирєв Андрій 18.02.1998 3 Вінниця ВСДЮСШОР 25.1 3 Овчарук ВВ

11 Губрій Дмитро 19.08.2002 1 Іллінецький 25.3 3 Стецишин ОП

12 Грищенко Максим 01.02.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 25.7 1ю Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ   . ЖІНКИ. ФІНАЛ. 

1 Літинський 5:30.4

Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Диканський ГМ

Марківська Аліна 25.07.2003 1ю Диканський ГМ

Осаволюк Олена 07.10.2004 1ю Диканський ГМ

Супрун Катерина 22.07.2004 1ю Диканський ГМ

Яремчук Аліна 02.01.2003 Диканський ГМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ   . ЖІНКИ. ФІНАЛ. 

1 Іллінецький 4:42.4

Жук Віталій 21.01.2002 3 Стецишин ОП

Мазенков В'ячеслав 20.09.1999 2 Стецишин ОП

Максименко Дмитро 25.06.2002 Стецишин ОП

Носулько Сергій 27.02.2002 Стецишин ОП



 СТРИБОК З ЖЕРДИНАЮ. ЧОЛОВІКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

3 6 0 3 8 0 4 0 0

1 Шаповал Богдан 22.02.2001 Вінниця ВСДЮСШОР о х х о х х х 380 2 Єременко РВ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

13 Московець Ольга 13.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР Дмитревський ПА

5 Заїчко Христина 05.10.2002 1 Вінниця ВСДЮСШОР-Козятинський1 ПостемськийВФ,Галицький ВЙ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0

1 Гонзель Ілля 05.08.2000 1 Вінниця ВСДЮСШОР о о х х о х х х 185 2 Дмитревський ПА

2 Вахновський Олександр 26.04.2003 3 Козятин о о о о х х х 175 2 Галицький ВЙ

3 Гуцалюк Денис 18.10.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х о r 175 2 Дмитревський ПА,Козловський СМ



 ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЖІНКИ.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Подоляк Валентина 00.00.2001 Вінниця ВСДЮСШОР 11.33 12.15 11.73 11.76 х 11.73 12.15 1 Дідик ТМ

2 Орлова Єлизавета 24.04.2004 Жмеринка 8.21 8.22 8.62 8.42 7.92 8.28 8.62 3 Саволюк ВВ

3 Марківська Аліна 25.07.2003 Літинський 7.18 6.72 7.05 6.93 7.51 6.92 7.51 1ю Диканський ГМ

4 Супрун Катерина 22.07.2004 Літинський х 5.97 5.33 5.18 5.15 5.69 5.97 Диканський ГМ

 ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гончарук Юрій 15.10.2002 Іллінецький 10.28 10.27 10.89 х 10.26 11.06 11.06 2 Романов ВО

2 Шульга Харитон 28.04.2003 Жмеринка 7.08 х 7.33 6.53 х 6.18 7.33 Саволюк ВВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця ВСДЮСШОР х 6.09 х 6.11 х 6.31 6.31 2 Постемський ВФ

2 Гуцалюк Денис 18.10.2001 Вінниця ВСДЮСШОР х х х 6.00 х х 6.00 3 Дмитревський ПА,Козловський СМ

3 Сінявський Валерій 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 5.32 5.36 х х 5.24 4.94 5.36 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЖІНКИ. ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Насіковська Леся 31.10.2000 Вінниця ВСДЮСШОР х 5.36 5.51 х х х 5.51 2 Постемський ВФ

2 Жмур Олена 30.01.2001 Вінниця ВСДЮСШОР 4.96 4.99 х 5.05 5.06 4.97 5.06 3 Дмитревський ПА

3 Співак Олександра 19.02.2001 Вінниця ВСДЮСШОР 4.27 4.27 4.57 4.67 4.75 х 4.75 3 Прошин ВМ

4 Савчук Анастасія 04.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 4.28 4.46 4.36 х 4.40 4.20 4.46 1ю Прошин ВМ

5 Пилипенко Інга 24.07.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 4.19 4.16 4.33 4.34 4.34 4.38 4.38 1ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

6 Чумак Софія 08.07.2004 Літинський 4.23 4.20 х х х х 4.23 1ю Шуляк АС

7 Богдан Єлізавета 22.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.81 3.65 3.65 х 2.70 2.50 3.81 2ю Прошин ВМ

8 Московець Ольга 13.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 3.57 3.38 3.67 х х х 3.67 3ю Дмитревський ПА



             КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця 685

2 Іллінецька ОТГ 224

3 М.Жмеринка 180

4 М.Козятин 115

5 Немирівський 60

6 Літинський 50

7 Тульчинський 35

8 Козятинський 30


